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UNLESS OTHERWISE SPECIFIED
DIMENSIONS ARE IN MILLIMETERS

ANGLES ±X.X°
2 PL ±X.XX 3 PL ±X.XXX

NAME
Katharina

DATE
06/06/19 Solid Edge

TITLE

SIZE
A3

DWG NO REV

FILE NAME: 75906.dft

SCALE: WEIGHT: SHEET 1 OF 1

REVISION HISTORY

REV DESCRIPTION DATE APPROVED

S B C D

mm mm mm mm mm mm Inch mm Inch

12 161 280 250 288 40 40 / 60 60 / 80 / 90

30

75

D

C B

Min. Max.
PE - - - - - -

PP + 5 100 10.000 22 30 schwarz

POM - 43 95 16.000 33 41 schwarz/gelb

Perforierte glatte Oberfläche

5 %. Größte offene Fläche 7 x 11 mm, Flow ≈ 7 %

Ideale Wahl für sehr schwere Transporte

Gut

Breitenabstufung  von 25 mm, e.g. 100, 125 mm etc.

S.12

25-1

25-8

50-1

50-4

50-8

50-220 TLS

50-900 TLS

50-9

50-9

75-9

75-9

Empfohlene Branchen

S

S.75-906
Ideal für sehr schwere Transporte. Montageband für PKW- und LKW-
Ladesysteme. FDA-zugelassen.

Fördertechnik Komponenten
MOVET®  /  Eine Marke der HADI GmbH

Stuttgarter Straße 11 73614 Schorndorf / Germany Tel.: +49 7181 980 32 00 service@movet.de www.movet.de
Autorisierter Scanbelt-Partner in Deutschland

Typ

Mitnehmer 

Scoop Mitnehmer

Abgewinkelte Mitnehmer

Verstärkte Mitnehmer 

Mitnehmer montiert mit Round Top

Bordkanten

Friktionsoberfläche

Niederhalter

Zubehör

Kamm-Mitnehmer 

Zähne
Runde Bohrung Vierkantbohrung

GESCHÜTZT DURCH DIE EU-GESCHMACKSMUSTEREINTRAGUNG

Standardeigenschaften

Banddaten

Zahnraddaten S= Störkante, B = Teilkreisdurchmesser, C = Innendurchmesser,  D = Umlenkdurchmesser 

Max. Band- 
zug kg/m 

Bandbreite

Bandgewicht
kg/m2

  Bandgewicht  
kg/m2

w. Stahlstangen

Standard- 
farben

Band-
materialien 

Temperatur- 
bereich

Bandoberfläche

Offene Fläche

Stärke

Reinigbarkeit

Standardbreite

Naben-
breite




